



im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Płońsku
ul. Henryka Sienkiewicza 7, 09-100 Płońsk woj. Mazowieckie
NIP 567-15-32-011 Regon 000308703 Tel. (0 23) 661 34 00 - centrala;

(023) 662 39 89 - sekretariat
Fax. (0 23) 662 32 14
e-mail: przetargi@szpitalplonsk.pl



ISO 9001:2008

Płońsk, dn. 29.06.2018 r.

Dot. konkursu ofert na udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie wykonywania badań histopatologicznych i cytologicznych

Wyjaśnienie treści ogłoszenia Nr 1 i Zmiana treści ogłoszenia Nr 3

Informujemy, że Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści Ogłoszenia konkursu ofert na udzielenie świadczeń zdrowotnych. Zamawiający udziela wyjaśnień bez ujawniania źródła zapytania oraz zamieszcza teść wyjaśnień na swojej stronie internetowej na której udostępnione jest Ogłoszenie.

Pytanie nr 1:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o przesunięcie terminu składania i otwarcia ofert na 05.07.2018r. w celu rzetelnego skonstruowania oferty. Naszą prośbę motywujemy krótkim terminem przeznaczonym na przygotowanie oferty oraz koniecznością czasochłonnej analizy przedmiotu zamówienia. Dodatkowy czas przyczyni się z całą pewnością do lepszego zapoznania się z przedmiotem zamówienia oraz umożliwi złożenie korzystnej cenowo oferty. Prosimy o pozytywne rozpatrzenie prośby.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający ze względów organizacyjnych nie wyraża zgody na przesunięcie terminu składania i otwarcia ofert.

Pytanie nr 2:

Czy Udzielający Zamówienia wyrazi zgodę na mailowe zgłoszenie zapotrzebowania na badanie śródoperacyjne z co najmniej 48 h wyprzedzeniem?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na propozycję Wykonawcy. W Szczegółowych Warunkach Konkursu Ofert, Warunki wymagane od oferentów pkt. 17 otrzymuje brzmienie:

„17. Zapewni w przypadku badań wykonywanych w trybie śródoperacyjnym wynik badania w czasie nie dłuższym niż 60 minut. Zgłoszenie zapotrzebowania na wykonanie badania śródoperacyjnego będzie się odbywać drogą telefoniczną lub e-mailową z co najmniej 48-godzinnym wyprzedzeniem”.

Pytanie nr 3:

Czy Udzielający Zamówienia wyrazi zgodę na podanie ceny za bloczek w formularzu cenowym dla zadań 1-5 oraz 7?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

Zamawiający wskazuje, iż niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SWKO. Wykonawca w formularzu cenowym zobowiązany jest do wskazania, że uwzględnia rozwiązania o parametrach dopuszczonych w drodze niniejszych wyjaśnień. Brak takiego wskazania zostanie uznany za zaferowanie rozwiązań o parametrach wskazanych w SWKO.

Zamawiający:
DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów
Opieki Zdrowotnej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego
w Płońsku
lek. Paweł Obermeyer